
32441000

32441000

32441100

32441100

32441200

32441200

32441300

32441300

32441400

32441400

32441500

32441500

32441600

32441600

32441700

32441700

32441800

32441800

32441900

32441900

32442000

32442000

32442100

32442100

32442200

32442200

5482300

5482300

5482400

5482400

5482500

5482500

5482600

5482600

5482700

5482700

5482800

5482800

5482900

5482900

5483000

5483000

5483100

5483100

5483200

5483200

5483300

5483300

5483400

5483400

5483500

5483500

5483600

5483600

K 4

K 4

Freinsheim

Weg

Weg
Brücke

Überla
uf

Rückhaltebecken

W
eg Asphalt

Weg

Weg

W
eg

W
eg

Graben

Graben

W
eg

W
eg

W
eg

W
eg W

eg

W
eg

W
eg

G
raben

G
raben

Beton-                                                                                              
übergang

W
eg

W
eg

W
eg

W
eg

W
eg

Abstich 1,20

Nicht zu öffnen

DN 300

DN 300

DN 300

DN 300

DN 300

Brücke

Abstich 1,48

DN 300

DN 300

DN 300

Auslauf
in Graben

Hahnenweg

Lettenhahnenweg

Unterer Lettenhahnenweg

Sc
hl

itt
w

eg

Graben

Brachland

Brachland

Brachland

Brachland

Brachland

Brachland

Heideweg

Oschelskopfweg

Hahnenweg

Brachland

Brachland

Brachland

L 455

K 4

K 4

L 455

L 455

Bach

Graben

Vor dem
 O

schelskopf

Kallstadter Grenzweg

In der Langgewann

Graben

Am
 Freinsheim

er Eck

Am
 Freinsheim

er Eck

Am
 Freinsheim

er Eck

Am
 Freinsheim

er Eck

Am
 Zeisenbühl

Am
 M

eisenbach

Schlittgraben

G
raben

G
raben

Schlittgraben

Im
 oberen Hahnen

Im
 Nespel

Im
 Nespel

Stum
pfen-

berg

Am
 Schwarzen Kreuz

Im
 Katerloch

Im
 Katerloch

Im
 Katerloch

15

Achse 1

Ac
hs

e 
1

Achse 4

Auffüllen

unbefestigt

K 4 (alt)rekultivieren

rekultivieren

W
irt

sc
ha

fts
w

eg
 u

nb
ef

es
tig

t

rekultivieren

gepl. E13

gepl. E12

gepl. E11

gepl. E10

gepl. E9

5830

5827

5829

5828

5077

5028

5157

5158

5160

5161

5163

5165

5153

5154

5155

5156

5159

5152

5826

5875

5880

5883
1

58
85

5874

5819

5822
1

5877

5843

5825

5872

58
86

5873

58
87

5888
1

5878

5879

5882

5869
2

58
84

5871

5817

5818

5820

5808

5821

5822
2

5823

5824

5908

4536

4661

45
44

4561

4564

4565

4567

4568

4569

4571

4692

4706

4693

4694

4708

4695

4696

4562

4563

4572

4573

4585

4587

4588

4601

4602

4590

4574
4575

4576

4577

4578
2

4591

4579

4592

4593

4581

4594

4582

4595

4583

4584

4597

4607
1

4607
4

4617

4603
3

4603
4

4605

4606

4608

4609

4611

4613

4614

4615

4705

4709

4580

4607
5

4699
1

4712
1

4701

4713
1

4702

4714
1

4716

4689

4719
1

4730
2

4719
2

4730
3

4721

4730
4

4722

4731

4732

4724

4733

4725
1

4734

4735

4727
1

4736

4728
1

4729
1

4730
1

4717

4718
1

4718
3

4718
4

4586

4589

4603
1

4578
1

4610

46124604

4704

4707

4697

4566

4570

4560

4596

4700

4703

4720

4723
4726

1

4718
2

5138
1

5147

5148

5150

5151

5177

5178

5179
5180

5181

5149

4649

4650

4652

4653

4654
2

4655
1

4655
2

4660

4648

4656
2

4658

4659

4646
4647

4651

4654
1

4656
1

5896

5905

6014

5987

6055

5893

5906
1

5894

5895

5881

5868

5869
1

5897

5898

5899

5900
5901

5902

5903

5904

58
91

58
92

6021

6010

6011

6012

6013

6054

6015

6016

6017
2

6052

4480
2

4482
2

4486 4487

4488
4489

4490

4657

4710
1

4711

4599
1

4600
1

4645

4494
1

4494
2

4496

4497

4483
2

4484

4485

4491

4492

45
01

4483
1

4493

4616
3

4482
14644

4495

4498

4500
1

45
02

5853
2

5906
4

5166

5167

5169

5175
5176

5215

5170

5171

5173
5174

5172

5168

880
8

1452
2

1426
2

1427

1427
2

1428
3

1348
3

1352
10

1407

1407
2

1408
4

14201421

1416

1422

1423

1423
2

1416
4

1424
2

1426

1403

1408
6

1418
2

1413
1

1419
4

1414
3

1412
3

1439

1429

1440 1430

1430
2

1440
3

1431

1432

1432
2

1433
1

1434
2

1436
1

1437
2

1223

1223
11225

1226

1274
1

1275
3

1276
2

1285
1

1285
2

1277
4

1277
5

1286
5

1286
6

1286
7

1278
2 1279

1

1288
1

1289

1271
1

1273
3

1227

1228
1

1229
6

1212
4 1214

2

1216
2

1227
2

1224

1282
1

1277
2

1278

1281

1291
2

5858

5911

5846

5849
5839

5842

5815

5805

5811

5834

5847

5835

5848

5836

5837

5850

5838

5851
5852

5840

5841

5854

5831

5844

5832

5845

5833

5855

5861

5856

5857

5859

5860

5907

5862

5863

5864

5866

5867

5909

5910

5912

5913 5914
1

5915

5916
1

5922

6002

6003

6004

6005

6006

6007

6008

6009

5813
2

5814
5816

5806

5809

5810

5812

5998
5999

6000

6001

6056

1404

1408
5

1412
4

1419
3

1421
2

1452
3

14163

1424

1418
1

1440
2

1440
4

5853
1

5906
3

5807
1

4535

4737

5888
2

5030

5139

5807
1

5077

5888
2

45
60

4547/1

4546

4545

Gemarkung Kallstadt

Gemarkung Freinsheim

Stadt
Bad Dürkheim

Gemarkung Ungstein

14+400

14+500

14+600

14+700

14+800

14+900

15+000

15+100

15+200

15+300

Achse 4

0+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+500

0+600

0+700 0+800

Beginn der Baustrecke

Bau-Km 0+000

Ende der Baustrecke
Bau-Km

 0+722,410

Reptilien-Bestandsüberprüfung
vor Baubeginn

4-5.403.0 0 m²
0 10.773 m²5028

5.419.0 0 m²
0 904 m²5158

5.420.1 351 m²
0 3.216 m²5157

5.423.1 35 m²
0 1.195 m²5156

5.424.1 30 m²
0 3.660 m²5155 4-5.404.0 0 m²

0 2.864 m²5030

5.426.1 60 m²
0 811 m²5159

5.428.0 0 m²
0 6.248 m²5160

5.423.2 58 m²5.420.2 176 m²

5.430.0 0 m²
0 8.169 m²4733

5.479.0 0 m²
0 13.876 m²4722

5.450.1 2.628 m²
0 2.628 m²5813/2

5.445.0 0 m²
0 8.153 m²5807/1

5.432.1 1.713 m²
0 1.713 m²4731

5.431.1 2.733 m²
0 2.733 m²4732

5.435.1 1.242 m²
0 1.242 m²4730/1

5.429.0 0 m²
0 747 m²4730/2

5.434.1 1.128 m²
0 1.128 m²4725/1

5.433.1 755 m²
0 1.702 m²4724

5.436.1 45 m²
0 4.014 m²5139

5.437.1 105 m²
0 2.785 m²5215

5.458.1 4.980 m²
0 4.980 m²4729/1

5.438.1 177 m²
0 177 m²4723

4-5.416.0 0 m²
0 1.844 m²4730/4

4-5.395.0 0 m²
0 4.015 m²4737

5.421.1 70 m²
0 1.200 m²4736

5.422.1 126 m²
0 6.221 m²4735

5.425.1 395 m²
0 4.136 m²4734

5.427.0 0 m²
0 48 m²4730/3

5.470.1 1.315 m²
0 1.315 m²4726/1

5.471.1 2.387 m²
0 2.387 m²4727/1

5.472.1 1.466 m²
0 1.466 m²4728/1

5.451.1 1.932 m²
0 1.932 m²5814

5.452.1 1.085 m²
0 1.085 m²5815

5.453.1 608 m²
0 608 m²5816

5.454.1 1.141 m²
0 1.141 m²5817

5.455.1 2.470 m²
0 2.470 m²5818

5.456.1 798 m²
0 798 m²5819

5.457.1 798 m²
0 798 m²5820

5.447.1 443 m²
0 443 m²5810

5.448.1 983 m²
0 983 m²5811

5.449.1 1.486 m²
0 1.486 m²5812

5.446.1 1.518 m²
0 1.518 m²5809

5.444.1 2.108 m²
0 2.108 m²5808

5.443.1 4.737 m²
0 4.737 m²5821

5.442.0 0 m²
0 1.604 m²880/8

5.440.1 1.325 m²
0 10.282 m²5806

5.439.1 110 m²
0 1.462 m²1273/3

5.439.2 30 m²

5.493.2 230 m²
5.493.1 2.206 m²

0 15.754 m²5826

5.485.1 919 m²
0 919 m²4721

5.488.1 197 m²
0 197 m²4720

5.490.1 525 m²
0 3.337 m²4719/1

5.491.1 810 m²
0 1.443 m²4719/2

5.496.1 280 m²
0 317 m²4604

5.497.1 290 m²
0 493 m²4603/3

5.498.1 495 m²
0 727 m²4603/4

5.495.1 3.300 m²
0 7.862 m²4617

5.492.1 270 m²
0 1.294 m²4603/1

5.489.1 25 m²
0 1.504 m²4602

5.494.1 280 m²
0 925 m²4605

5.499.1 2.051 m²
0 2.051 m²4608

5-6.500.1 4.598 m²
0 4.598 m²4535

5.502.1 2.002 m²
0 2.002 m²4609

5.503.1 445 m²
0 955 m²4610

5.505.1 342 m²
0 1.183 m²4611

5.507.1 93 m²
0 506 m²4612

5.508.1 63 m²
0 702 m²4613

5.512.1 10 m²
0 2.604 m²4583

5.506.1 240 m²
0 240 m²4607/1

5.510.1 1.398 m²
0 2.818 m²5888/1

5.501.1 941 m²
0 941 m²4607/5

5.504.1 941 m²
0 941 m²4607/4

5-6.523.1 3.688 m²
0 3.688 m²4536

5.513.1 18 m²
0 709 m²4582

5.514.1 160 m²
0 2.916 m²4581

5.515.1 190 m²
0 2.529 m²4580

5.516.1 285 m²
0 3.446 m²4579

5.517.1 300 m²
0 3.386 m²4578/2

5.518.1 240 m²
0 2.544 m²4578/1

5.519.1 348 m²
0 3.497 m²4577

5.520.1 107 m²
0 1.027 m²4576

5.521.1 97 m²
0 910 m²4575

5.522.1 145 m²
0 1.322 m²4574

5.525.1 121 m²
0 1.068 m²4573

5.526.1 93 m²
0 798 m²4572

5.527.1 292 m²
0 2.416 m²4571

5.528.1 1.050 m²
0 7.623 m²4570

5.530.1 250 m²
0 1.052 m²4569

5.531.1 583 m²
0 1.882 m²4564

5.532.1 181 m²
0 994 m²4563

5.533.1 70 m²
0 1.199 m²4562

5.534.1 285 m²
0 1.780 m²4561

5-6.537.1 860 m²
0 6.420 m²4560

5.536.1 1.735 m²
0 1.735 m²4568

5.529.1 9.352 m²
0 9.352 m²4567

5-6.535.1 605 m²
0 649 m²4565

5.524.1 1.729 m²
0 1.729 m²4566

5.487.1 1.033 m²
0 4.679 m²5888/2

5.484.1 681 m²
0 681 m²5823

5.482.1 27 m²
0 27 m²5822/2

5.481.1 154 m²
0 154 m²5822/1

5.483.1 1.694 m²
0 1.745 m²5824

5.480.1 8 m²
0 2.215 m²5827

5.478.1 6 m²
0 1.881 m²5828

5.477.1 10 m²
0 1.848 m²5829

5.476.1 17 m²
0 5.297 m²5830

5.475.1 8 m²
0 3.881 m²5831

5.474.1 10 m²
0 2.445 m²5832

5.473.1 1.030 m²
0 21.453 m²5833

5.469.1 288 m²
0 2.077 m²5834

5.468.1 1.000 m²
0 5.314 m²5835

5.467.1 453 m²
0 2.386 m²5836

5.466.1 292 m²
0 1.897 m²5837

5.465.1 190 m²
0 1.534 m²5838

5.464.1 380 m²
0 4.316 m²5839

5.463.1 57 m²
0 915 m²5840

5.462.1 203 m²
0 4.871 m²5841

5.461.1 27 m²
0 1.032 m²5842

5.460.1 10 m²
0 469 m²5843

5.480.2 12 m²

5.478.2 10 m²

5.473.2 120 m²

5.469.2 13 m²

5.468.2 30 m²

5.464.2 30 m²

5.460.2 5 m²

5.461.2 10 m²
5.462.2 40 m²

5.465.2 10 m²

5.466.2 12 m²

5.467.2 15 m²

5.463.2 8 m²

5.459.1 7 m²
0 2.521 m²5844

5.459.2 3 m²

5.483.2 51 m²

5.487.2 310 m²
0 4.679 m²5888/2
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5.486.1 102 m²
0 102 m²4615
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5.433.2 142 m²
0 1.702 m²4724

5.509.1 5 m²
0 987 m²4614

5.511.1 33 m²
0 33 m²4606

5.441.1 83 m²
2.391 m²1271/1

5.441.2 75 m²

5-6.538.1 6.549 m²
0 6.549 m²4545

5-6.539.1 1.721 m²
0 1.721 m²4546

5-6.540.1 2.422 m²
0 2.422 m²4547/1
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B 271 neu
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Oktober 2022
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Oktober 2022

7 8 9 10

FESTSTELLUNGSENTWURF

.......................................................
( stellv. Dienststellenleiterin )

07.10.2022 gez. Heim / Wiggen

5

Grunderwerb:
für den Straßenbau zu erwerbende Fläche

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
Teilfläche des Flurstückes

lfd. Nr. des betroffenen Flurstückes

Nr. des Grunderwerbsplanes

Zusammengehörigkeitspfeil

Gemarkungsgrenze
Flurgrenze

Flurstücksnummer
116
12

Flur / Flurstück / Größe des Flurstücks
1.01.1 1 m²

8 4.500 m²143/10

nachrichtlich (im Eigentum von BRD-Bundesstraßenverwaltung / Land RLP)

dauernd zu beschränkende Fläche

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

Schutzmaßnahmen:
Reptilien-Amphibienschutz-bauzeitlich

Reptilien-Amphibienschutz-dauerhaft

Bautabu

Einzelbaumschutz

vorh. / gepl. Einleitstelle

Abbruch

mailto:plan@ing-kohns.de
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